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LKANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: MESIMDHENES PER : Arsim Fillor -SHFMU,, Uasan Prishtina " Llapushnik
Kandidatet,me kualifikim adekuat, té cilet kané aplikuar ne konkursin e datés 15.12.2020 , Nr: 09-111/01-54261

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Nr. Emri dhe Mbiemri D.d (D.N Kualifikimi ECTS
1 |Pranvera Dervishi < V' |F.Edukimit Bach I Programit Fillor 245 05.02.2021
2 |Eltina Myrtaj + vV |F.Edukimit Bach I Programit Fillor 240
3 [Mirjeté Hajdari V V_|F.Edukimit Bach I Programit Fillor 240 Ora
4 | Arta Gashi N + |F.Edukimit Bach I Programit Fillor 243 10:00
5 |Aferdita Deliu \ vV |F.Edukimit Bach I Programit Fillor 245
6 [Shqgipe Thaqi \ vV |F.Edukimit Bach I Programit Fillor 240

2.KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: MESIMDHENES PER : Gjuhé Angleze SHEMU " Naim Frashéri" Gllobar
Kandidatet,me kualifikim adekuat, te cilet kané aplikuar ne konkursin t& datés 15.12.2020 ,Nr:09-111/01-54261

Nr. [Emri dhe Mbiemri D.I |D.N Kualifikimi ECTS Daté:
1 |Syzané Demaku \ V_|F.Edukimit, Bach I Programit -Gjuhé dhe Letersi Angleze 240 05.02.2021
2 |Egzoné Ramadani V| ¥ |F.Edukimit, Bach I Programit -Gjuhé dhe Letersi Angleze 240
3 [Arbnora Bytyqi \ V_[F.Filologjik, Bach Gjuhé dhe Letersi Angleze 240 Ora
4 |Erza Zogu N V_|F.Filologjik, Bach Gjuhé dhe Letersi Angleze 240 10:00
5 [Liman Halilaj J V' |F.Edukimit, Bach I Programit -Gjuhé dhe Letersi Angleze 240




Nr, Emri diie Mbicmri DI {D.N Kualifikimi ECTS
2 |Liridona Morina A ¥_|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie ¢ Fémijéve 240
3 {Scla Bujupi v | ¥ |AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie e Fémijéve 240
4 |Rahime Bylyqi v | v |F.Edukimit, Bach i Programit Parashkollor 250
5 {Zejnije Zuka + ¥ _|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Mirégenie e Fémijéve 240
6 1Arbenité Rama v | ¥ |[Bach I Shkenca Kompjuterike
7 {Antoneta Thagi-Berisha v v_|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqgenic ¢ Fémijéve 240
8 |Zarife Bujupi y v_[AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie ¢ Feémijéve 240

Albulena Bajraktari- 240
9 |Morina + ¥_|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie e Fémijéve
10 |Alma Pozhegu-Elshani 7 | + |F.Edukimit, Bach i Programit Parashkollor 240
11 |Marigoné Gara -Krasniqi | y | y |F.Edukimit, Bach i Programit Parashkollor 240

Daté;
05.02.2021

Ora
11:00

4 KANDITATET: 'QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: Parafillor:

Kandidatet te cilet kané aplikuar ne konkursin e datés : 15.12.2020 ,Nr: E:o_,mamau

Nr. Emzi dhe Mbiemri DI |D.N Kualifikimi ECTS

I |Antoneta Thagi-Berisha V[ ¥ |AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie e Fémijéve 240

2 [Sela Bujupi 3 v_|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie e Fémijéve 240
Albulena Bajraktari- 240

3 {Morina Y v |AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie e Fémijéve

4 |Alma Pozhegu-Elshani V ¥ |F.Edukimit, Bach i Programit Parashkollor 240

5 |Marigoné Gara -Krasniqi \ v |F.Edukimit, Bach i Programit Parashkollor 240
Valbons Isufi F. Edukimit Prog Edukimi dhe zhvillimi né fémijérine e 240

6 v | + [hershme

7 |Albulena Imeri v | ¥ [AAB. Bach Pérkujdesje dhe Mirégenie e Fémijéve 240

Daté:

05.02.2021

Ora

11:00




8 [llerjana Elshani-Haxha v v |AAB. Bach Pérkujdesje dhe Mirégenic e Fémijéve 240
9 |Aza Istogu V| ¥ [F.Edukimit, Bach i Programit Parashkollor 243
10 |Rahime Dvorani V V_|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie ¢ Fémijéve 240
11 |Majliné Hazirazj-Hoxha v | V' |F.Edukimit, Bach i Programit Parashkollor 245
12 |llirjana Dvorani v V_|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Mirégenie e Fémijéve 240
13 |Qéndresé Bytyqi v V_|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Miréqenie e Fémijéve 240
15 |Lendita Kastrati V V_|AAB. Bach Pérkujdesje dhe Mirégenie e Fémijéve 240

Kandidatét t€ cilét kang aplikuar né kété vend t& punés dhe nuk jané t& pérfshiré né listén pér Intervisté me shkrim , arsycja qéndron né até se nuk i kané
plotésuar kriteret né bazé t& UA -10/02018 dhe kritereve té konkursit t& shpallur me daté: 15.12.2020 me Nr.09-111/01-54261 dhe Nt 09-11 1/01-54262

Testi mbahet n€ Sallén ¢ Kuvendit Komunal ( Objekti I ri ), sipas orarit t& lartécekur né listé .

Sqarim :
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES , LENDA - Infermier SHMP "Fehmi Lladrovei” Drenas
Kandidatet te cilet kané aplikuar ne konkursin e datés 15.12.2020 Nr:09-111-54261 anuluar dhe shkoné né RISHPALLJE pér shkaké

qé kandidat&t nuk I kané plotésuar kriteret né bazé t& UA t&€ MASH Nr.05/2015 t& normativit pér mésimdhénésit e Arsimit Propfesional .

Vp.
Drenas , \mmxa A
03.02.2021 \0 .
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